Приложение 2 к Порядку предварительного уведомления Главы Республики Коми об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией лицами, замещающими государственные должности Республики Коми, муниципальные должности в Республике Коми и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе

(форма)

Главе Республики Коми

от

(фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность в Республике Коми и осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, наименование замещаемой должности)

(номер контактного телефона)

## ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ УВЕДОМЛЕНИЕ

лица, замещающего муниципальную должность в Республике Коми и осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с пунктом 2 части 3.5 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции", подпунктом "б" пункта 2 части 7 статьи 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4 статьи 4(2) Закона Республики Коми "О противодействии коррупции в Республике Коми" уведомляю Вас о том, что я намерен(а) участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
(наименование некоммерческой организации, местонахождение и адрес некоммерческой организации, идентификационный номер налогоплательщика некоммерческой организации) способ участия в управлении некоммерческой организацией
(наименование единоличного исполнительного органа некоммерческой организации или наименование коллегиального органа управления некоммерческой организации, в качестве которого или в качестве члена которого лицо, замещающее муниципальную должность в Республике Коми и осуществляющее свои полномочия на постоянной основе, намерено участвовать на безвозмездной основе в управлении этой организацией, а также функции, которые на него будут возложены)  К настоящему уведомлению прилагаю следующие документы

## (указываются документы)

Намереваюсь/не намереваюсь (нужное подчеркнуть) лично присутствовать на заседании президиума Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Коми.

коррупции в Республике Коми.

Информацию о решении, принятом президиумом Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Коми, прошу направить на мое имя по адресу

(указывается адрес проживания для направления информации по почте либо любой другой способ направления информации, а также необходимые сведения для такого способа направления информации)

"\_\_" \_\_\_ 20\_ года \_\_\_ /\_\_ (подпись) (расшифровка подписи)

Настоящее уведомление принято:

"\_\_" \_\_\_ 20\_ года

(должность лица, принявшего уведомление) (подпись) (расшифровка